Р Е Ш Е Н И Е

председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов муниципального образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского района  Оренбургской области

	04.05.2018 г.
	№
	1

   О предоставлении муниципальными
   служащими справок о доходах, об имуществе
   и  обязательствах имущественного характера

        Руководствуясь постановлением главы администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района  Оренбургской области от 30.03.2016 г. № 34-п «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района и урегулированию конфликта интересов» председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области

РЕШИЛ:

В связи с окончанием срока подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 30 апреля 2018 года, рассмотреть  вопрос  о предоставлении справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации  муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  и урегулированию конфликта интересов.

Председатель комиссии                                                          Ю.Н. Ковалевская
П Р О Т О К О Л    № 1
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Администрация Чернояровского сельсовета                           04  мая  2018 года

с. Черноярово  ул.Советская  36                                                    10 час 00 мин.

Лица, присутствовавшие  на заседании:

	Ковалевская Юлия Николаевна
	специалист  администрации  – председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Юркова Татьяна Николаевна

Яковлева Наталья Геннадьевна
	специалист  2  категории  администрации  Чернояровского сельсовета.

специалист 1 категории администрации Чернояровского сельсовета

	Приглашенные:

Число членов Комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению  муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании составляет 3 человека из 5 утвержденных членов. Кворум  для проведения заседания Комиссии  имеется.

Повестка дня:

       Рассмотрение вопроса о предоставлении справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
Выступили:
 Ковалевская Ю.Н. –  ознакомил комиссию со служебной запиской отдела кадров о предоставлении справок  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации  муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
Юркова Т.Н. – разместить на сайте муниципального образования Ташлинский район  до 5 мая 2018 года информацию о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Чернояровского сельсовета  и структурных подразделений включенных в перечень коррупционно опасных должностей и справки о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Яковлева Н.Г. – предложила поддержать предложение  Юрковой Т.Н.
Голосовали:

Количество голосов «За» ________3________ , «Против» ________0__________

«Воздержалось»________0___________

Комиссия  рассмотрела представленную информацию и решила:

1. Вывесить на сайте администрации района  сведения о  доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих  включенных в перечень  коррупционно опасных  должностей,  в срок до 5 мая 2018 года.
Голосовали:

Количество голосов «За» ________3________ , «Против» ________0__________

«Воздержалось»________0___________

За данное решение проголосовали – единогласно.

Председатель  Комиссии    ________________________________Ю.Н. Ковалевская
Секретарь        _________________________________________  Н.Г. Яковлева
Члены комиссии: _______________________________________ Т.Н. Юркова
	Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области

	04.05.2018 г.
	№
	1

  О  справках о доходах, об имуществе

   и обязательствах имущественного характера
        Руководствуясь постановлением главы администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района  Оренбургской области от 30.03.2016 г. № 34-п «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов муниципального образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области   рассмотрела информацию.

Информация поступила в Комиссию и рассмотрена 04.05.2018 года.

На заседании комиссии присутствовали:

Ковалевская Юлия Николаевна – председатель комиссии

Яковлева Наталья Геннадьевна – секретарь

Юркова Татьяна Николаевна – член  комиссии

Комиссия  рассмотрела представленную информацию  и  решила:
 1. Разместить на сайте муниципального образования Ташлинский район  сведения о  доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих  включенных в перечень  коррупционно опасных  должностей,  в срок до 5 мая 2018 года.

За данное решение проголосовали – единогласно.

Председатель комиссии                                                   Ю.Н. Ковалевская